
---iINETDPI
@J

RÁMcoVÁ sERVlsNí SMLoUVA
DPMo/2024I70/030' ě,. 24177 12024

Smluvnístrany
INGTOP METAI- s.r.o., sídlem v Nádražní 151, 517 21 Týniště nad orlicí, IČ: 274 9B9 2t, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajshým soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 22622, zastoupený panem Michalem Guldánem
jednatelem společnosti, mobil:  (dále jen "INGToP METAL" nebo
,,Zhotovitel")

(dále jen,,zhotovitel)

a

Dopravní podnik města olomouce, a. s.
Koželužská 563/1
poštovní schránka 133
779 OO Olomouc

IC:47676639
DIČ: CZ47676639
datová schránka: mtsdrnx

Zastoupená : Ing. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva
Mgr. Petrem Kocourkem, MBA,LL.M., členem představenstva

bank. spojení:
Spisová značka: Zápis veden Krajským soudem v ostravě oddíl B, vložka 803

(dále jen,,objednatel")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení s 1746 odst. 2 a v souladu s ustanovením
s 2586 a násl. zákona' č,' 89l2o12 sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tuto

smlouvu:
!.

Předmět smlouvy

1' Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad, nebezpečí, s potřebnou péěí
a v ujednaném čase činnosti specifikované v čl' ll. této smlouvy(dále jen ,,servisní ěinnost"),
a tyto činnosti provést na zařízeních objednatele(dále jen ,,servisovaná zařízení"),v prostorách
objednatelem vlastněných či pronajatých, na adrese KoŽeluŽská 563/1; 779 00 olomouc (dále jen ,,místo
plnění"). objednatel se zavazuje výsledek servisní ěinnosti od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli
dohodnutou cenu.

2. objednatel se zavazuje zajistit přístup zhotovitele, resp. jeho zaměstnanců, na místo plnění
a poslq1tnout zhotoviteli potřebnou součinnost přijeho činnostech prováděných v souladu s touto smlouvou.
objednatel je zejména povinen neprodleně uvědomit zhotovitele o všech okolnostech, které se vymykají
z běŽného provozu servisovaných zařizení.



Itr*rgrOP I

@J

3' Řaonym a včasným provedením servisní iinnosti dle této smlouvy vzniká zhotoviteli nárok

na zaplaiení ceny za jé1i provedení dle čl. lV. této smlouvy. Zhotovitel provede servisní ěinnost osobně, resp.

prostiednictvím svých z;městnanců, můŽe však pověřit provedením konkrétních činností podle odst. 1 tohoto

článku smlouvy třetí osobu.

il.
Rozsah servisní činnosti zhotovitele

Zhotovitel se touto smlouvou zavazqek:

1. Provádění servisní ěinnosti na dodaných 3 montáŽních jámách JsR90 délky 101,40m

1.1. Provádění pravidelné roění kontroly montáŽní jam.

lll.
Způsob pInění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní činnost ve smyslu příslušných ustanovení této smlouvy na

základé výzvy objednatele na n ásleduj ících telefon n ích ěíslech :

nahlášení Telefonní ěísla:

- V pracovnídobě (7:00 -15:30h.) _ servisní dispeÓink:

- mimo pracovní dob u na mobilním telefonu  

Nahlášení závady na servisovanémzařÍzení objednatelem Vrozporu srnýše uvedeným způsobem (např.

pouze na telefonní záznamnÍk zhotovitele nebo faxem), bez potvrzení zhotovitele, je irelevantní a tudíŽ

neplatné.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět týo servisní činnosti bezvýzvy objednatele:

- Pravide|ná roční prohlídka

- Pravidelná roění kontrola montáŽníjámy

3. o kaŽdém provedeném úkonu zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude zhotovitelem sepsán servisní

list, resp. na žam"oc jím provedené prohlídky zpráva ěi protokol, kteýlá bude podepsán/a odpovědnou

osobou zhotovitele ná straně jedné, a po předání předmětné servisní činnosti (servisního listu, zprávy o

kontrole či protokolu)odpovědnou osobou'objednatele na straně druhé, a to v místě plnění, popř. místě
jiném, smluvními stranami předem dohodnutém.

tv.
cena a platební podmínky

1. Cena za provedení konkrétní servisní činnosti podle ěl. l. odst. 1 a čl. ll' této smlouvy je stanovena ceníkem,
jehoŽ kompletní at<tuální znění tvoří Přílohu ó. 1 této smlouvy jako její nedílná součást.

2. objednatel se zavazu1e uhradit cenu za provedení vlastní servisní činnosti (servisní práci technika

zhotoúitele u objednatele) v souladu s Přílohou ě. 1 této smlouvy na základě daňového dokladu- faktury _ve

smyslu$í1odsl. 1zák.e.sosltggt Sb.,oúóetnictví,vplatnémznění,snáleŽitostmidle$29zák. č,.23512004

so- o čani z přidané hodnoty,v platném znění,se splatností 14 dnů ode dne odeslání faktury na adresu

objednatele, přičemŽ písemnďforma je zachována i pii pouŽití elektronichých a jiných technických prostředků



METAL
.lNgf DP

ve smyslu s 562 občanského zákoníku. Zhotovitel je oprávněn vystavit předmětný daňový doklad ke dni
uvedenému v servisním listu, podepsaném oběma smluvními stranamive smyslu čl. lll. odst. 3 této smlouvy.

3. Kontrolni zprávy a protokoly je zhotovitel oprávněn vyúčtovat po jejich předání a převzetí (doruóení)
objednateli, a to v souladu s Přílohou č' 1 této smlouvy. Zhotovitelje oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu
-v souladu a s náleŽitostmi uvedenými v odst. 2 tohoto článku smlouvy,
ke dni uvedenému v kontrolní zprávě či protokolu, se splatností 14 dnů ode dne odeslání faktury
na adresu objednatele.

V.
čas plnění

1. Zhotovitel se zavazujezahdjit práce, resp. nastoupit na provádění konkrétní servisní činnosti, v termínech
uvedenýchujednotlivýchčinnostívčl. ll.tétosmlouvyanejpozdqido...72hod..'........ předmětnouservisní
činnost dokončit a její výsledek předat objednateli. Pokud nebude moŽné s ohledem na náročnost
prováděných prací zhotovitelem stanovit termín jejich dokončení, bude tento sjednán dohodou smluvních stran
v servisním listu.

2. Nástup zhotovitele na provádění konkrétní servisní óinnosti ve sjednaném místě plnění bude uveden a
smluvními stranami potvzen v servisním listě.

3. Pro případ neposlq1tnutí souěinnosti objednatele zhotoviteli ve smyslu čl. l. odst' 2 této smlouvy
či jiných překáŽek na straně objednatele, které jednotlivě či v souhrnu zapříčiní nemoŽnost zhotovitele
nastoupit na místo plnění a zahfiit ěi souvisle vykonávat práce na provádění konkrétní servisní činnosti ve
smyslu této smlouvy, posouvá se termín stanovený pro dokoněení konkrétní ěinnosti uvedený v odst. 'ltohoto
článku smlouvy o dobu prodlení objednatele s poskytnutím sjednané součinnosti čitrvání překáŽky na straně
objednatele. Zhotovitel má v takovém případě právo na náhradu nákladů spojených s pozdním nástupem na
místo plnění k provedení dané činnosti či přerušením jím prováděné Óinnosti a je současně oprávněn určit
nejbliŽší moŽný termín pro opětovný nástup na místo plnění k provedení dané činnosti.

4. Zhotovitel je oprávněn náhradu nákladů, na kterou mu vznikne právo ve smyslu odst. 3 tohoto článku
smlouvy, poŽadovat na objednateli v plné výši, ziásti nebo vůbec nepoŽadovat.

vt.
Předání a převzetí servisní činnosti

1. Servisní list sepsaný zhotovitelem a podepsaný oběma smluvními stranami bude obsahovat minimálně tyto
náleŽitosti:
- přesnou identifikaci smluvních stran,
- Vymezení předmětu servisní ěinnosti,
- zhodnocení nahlášeného závadného stavu či podmínek, za kteých se pravidelná prohlídka či revize

koná,
- soupis zjištěných závad a popis jejich odstranění zhotovitelem,
- záznam o případných dodateěně poŽadovaných pracích či výkonech objednatelem,
- prohlášení objednatele, Že servisní činnost provedenou zhotovitelem přejímá s výhradami nebo bez

výhrad,
_ soupis příloh (např. kontrolní zprávy,zápisy z periodických servisních prohlídek, aj.),
- datum, místo a podpisy smluvních stran, popř. jejich oprávněných zástupcŮ.

2. Zhotovitel odpovídá za vady konkrétního zhotovitelem servisovaného zařizeni, které má toto
při jeho předání objednateli následně po provedené servisní činnosti zhotovitele, pokud zhotovitel písemně
neupozorní objednatele předem na trvající a neodstranitelné vady. Zhotovitel je povinen případné vady při
předání servisní činnosti odstranit dodateÓnou opravou či revizí, a to ve lhůtě dohodnuté v servisním listu.
Nebude-li tato lhůta dohodnuta, pak Ve lhůtě přiměřené okolnostem
a rozsahu vady, nejdéle však do 30 dnů od podpisu servisního listu.



INETDPi@

vil.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly při neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy na těchto smluvních pokutách:

a/ v případě proálení zhotoúitele s dokončením a přeóáním servisní óinnosti ve smyslu této smlouvy zaplati

žnótovitel objednateli za kaŽdý započatý den prodlení smluvní pokutu ve uýši 0,5 o/o z ceny za provedení

předmětné servisn i ěinnosti 
- podle Přílohy ó. 1 této smlouvy

bez DPH;
b/ v případě prodlení objednatele s úhradou faktury podle té1o smlouvy zaplatí objednatelzhotoviteli zakaŽdý

)aboeatý den prodléní smluvní pokutu ve výši o,5 o/o z fakturované částky'

Splatnóst smtuvnicn pokut je 30 dnů odg dne doručení písemné výzvy povinné smluvní straně.

V případě, Že vznikne'povinnbst platit smluvní pokutu oběma smluvním stranám, můŽe být provedeno na

zaiiabe pisemné dohoáy zhotoviiele a objednatele jejich zapoětení ve smyslu$ 1982 a násl. oběanského

zákoníku.

vill.
Platnost smlouvY

1. Tato rámcová servisní smlouva se uzavírá na dobu urěitou, počínaje dnem nabytí její úiinnosti

a konče dnem 31. prosince příslušného kalendářního roku. Tento rámcouý smluvní vztah

se automaticky prodluŽujé o další ;eóen rok, tj. od 1. ledna do 31. prosince následujícího kalendářního roku,

pokud něŘtérá nesmluvníóh straň písemně neoznámí druhé smluvní straně

bo 30. listopadu daného roku, tj. jeden měsíc před ukončením platnostitéto smlouvy, Že nemá zá1em na jeho

prodlouŽení.

x.
odstoupení od smlouvy

1. objednatel můŽe od smtouvy odstoupit z těchto níŽe uvedených dŮvodŮ:

al piodlení zhotovitele se zahájením provádění servisní činnosti,

bt zhotovitel bude v likvidaci, nápno majetek byl prohlášen konkurs, protizhotoviteli bylo zahájeno a probíhá

insolvenční řízeni.
V takovém případě se objednatel zavazi1e uhradit zhotoviteli poměrnou část původně určené ceny za

provedení servisní óinnosti, má-li z částečného plnění zhotovitele prospěch.

2' Z,isti-liobjednatel při prováděnÍ servisní činnosti, Že zhotovitel porušuje svou povinnost provádět tuto óinnost

smlouvou stanov'eným způsobem, můŽe poŽadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu

a prováděl sjednanou óinnosť řádným způsobem. Neučiní-]i tak zhotovitel ani v přiměřené době, můŽe

óojeonatet oditoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:
at v případě próoenrobjednátele s posrytnutím smluvně sjednané souiinnostik provedeníservisní činnosti,

pokud na to zhotovitel objednatele upozornil,
bt irvá-li objednatel na provedení' servisní činnosti podle zřejmě nevhodného příkazu nebo

s pouŽitím zřejmě nevhodhé věci, a to i přes upozorněnízhotovitele na tuto nevhodnost.

4' oznámení o odstoupení musí být uěiněno písemným úkonem adresovaným druhé smluvní straně, přičemŽ

písemná forma je zaihována i při pouŽití elektroniókých a jiných technický.ch prostředků ve smyslu s 562

bbčanského zákoníku. odstoupeníje účinné okamŽikem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury za provedené práce, je pozastavena platnost této

smlouvy aŽ do uhrazení všech nezaplacených faktur.

x.



,Ň"io"l
@*--r

zvláštní ujednáni

1. Pokud zhotovitel přebírá v místě plnění servisní činnost po jiné servisní firmě, provede ke dni nabytí
účinnosti této smlouvy vstupní prohlídku systému, při které zjistí aktuálnístav a funkčnost všech
servisovaných zařízení. Pokud objednatel nepředá zhotoviteli aktuální dokumentaci k servisovaným
zařizením, vyhotovízhotoviteldokumentaci novou. Cenaza provedeníčinnostízhotovitele výše uvedených
je dána celkovým počtem hodin a druhem iinnostídle ceníku (víz. Příloha č. 1 této smlouvy).Pokud
zhotovitel při této vstupní prohlídce zjistí nevyhovující stav servisovaného zařizení objednatele je oprávněn
od této smlouvy odstoupit v souladu s čl. lX. odst. 4 této smlouvy.

x!.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvotl, se řídí příslušnými
ustanoveními zákona Ó' 8912012 Sb., obóanský zákoník, v platném znění a předpisy souvisejícími.

2' Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami, resp. oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3' V případě, Že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, neovlivnítato skutečnost platnost ani vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ujednání platným a vymahatelným, které bude mít
nejbliŽší význam a účinek, jako byl záměr ujednání, které má být takto nahrazeno.

4. Tato smlouva je platná a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdŽí
dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeietly, Že tato byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vů!e, nikoliv v tísni za nápadně nernýhodných
podmínek, na důkaz ěehoŽ připojují níŽe své vlastnoruční podpisy.

V Týništi nad orlicí, dne V Olomouci, dne

Zhotovitel:
Digitálně podepsal
Michal Guldán
Datum: 2024.04.15
09:57:09 +02'00'

Obiednatel:
I n g. Ja ro3iav lj:j:',:1",#:ffii;"""'

Michalík Datm:2024.04.12 'l3:33:Zl8

lng. Jaroslav Michalík
předseda představenstva DPMo, a.s.

MichalGuldán
jednatel

Mgr. Petr
Kocourek,
MBA, LL.M.

Mgr. Petr Kocourek, MBA,LL.M.
clen představenstva DPMo, a's.

Digitálně podepsal Mgr.
Petr Kocourek MBA, LL.M.
Datum: 2024.04.12
1 2:28:01 +02'00'

INETDP



oENíK sERVlsNícn pnncí

Práce Sazba
Pravidelná kontrola montáŽní jámy '1x za rok 21.750,-

Provedení zprávy o kontrole montáŽní jámy 3350,-

Materiál Sazba

materiál (mazaci prostředky , chemické a čistící
prostředkv) - 1 set= 1 iáma

4135,-

Údžba montáŽní jámy bude prováděna jednou ročně vŽdy v dohodnutém termínu dle dohody s objednatelem' Kontrola montáŽnÍ jámy

bude prováděna společně s údrŽbou montáŽní jámy jednou za rok.

Uvedené ceny jsou bez DPH

Práce Sazba
Hodinová sazba základní - pracovní doba/1 servisníteplltk 950,-

Hodinová sazba '| servisního technika na cestě 450,-

ravne 16 Kč/km

Spotřebovaný materiál dle skuteěnosti zaznamenané na zakázkovém listu




